АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.09.2022 № 104
О внесении изменений

в постановление администрации

поселения Рязановское от 25.01.2018 №2
       В соответствии с пунктом 2 статьи 40.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации поселения Рязановское в городе Москве от 25.01.2018 №2 «Об утверждении порядка осуществления возврата излишне уплаченных сумм платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда гражданам, зарегистрировавшим право собственности на жилое помещение, из бюджета поселения Рязановское следующие изменения:
- в пункте 4 приложения к постановлению администрации поселения Рязановское в городе Москве слова «за период не более чем 2 последних года до даты обращения» заменить на слова «за период не более чем 3 последних года до даты обращения».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.Ю. Фалееву.

Глава администрации                                                               Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-2экз., фо-1экз., прокуратура НАО – 1экз.